Администрация
муниципального образования
Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   09.10.2023 № 10 - р
п. Светлый

О начале отопительного периода

На основании постановления Администрации муниципального образования Сакмарский район  Оренбургской области от 03.10.2023 № 1159-п «О начале отопительного периода 2023-2024 гг. на территории муниципального образования Сакмарский район»:

1. Отопительный период 2023-2024 годов считать открытым с 09 октября 2023 года.
2. Ответственным оператором котельной, находящейся по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, с. Чапаевское, ул. Заовражная, 9 – Мерц Нафису Хатиповну разрешить подачу теплоносителя в отопительную систему.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
2. Распоряжение вступает в силу со дня начала отопительного сезона.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                                         Н.И.Бочкарев

Разослано: в дело, в прокуратуру